

बुधवार, दि. ३० जानेवारी २०१९

मुंबई लक्षदीप



एलसिड इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड

सीआयएन: एल६५९९०एमएच१९८१पीएलसी०२५७७०

नोंदणीकृत कार्यालय :

४१४, शाह नाहर (वरळी) इंडस्ट्रियल इस्टेट, बी विंग, डॉ. ई. मोजेस रोड, वरळी, मुंबई-४०००१८.

दूर.क्र.:०२२-६६६२५६०२, ६६६२५६०४, फॅक्स:०२२-६६६२५६०५,

ई-मेल:vakilgroup@gmail.com वेबसाईट:www.elcidinvestments.com

३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

अ. क्र.	तपशील	(रु.लाखात)					
		संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेली नऊमाही	संपलेली नऊमाही	संपलेली वर्ष
		३१.१२.२०१८	३०.०९.२०१८	३१.१२.२०१७	३१.१२.२०१८	३१.१२.२०१७	३१.०३.२०१८
		लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	८२७.६५	७५.३८	७८७.४५	२६३४.८१	३०३६.५८	३२४७.८४
२.	करानंतर साधारण प्रक्रियेतून निव्वळ नफा/(तोटा)	८०९.२९	५१.७१	७६२.४३	२५७४.१४	२९६५.७३	३१४४.९९
३.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (विशेष साधारण बाबनंतर)	८०९.२९	५१.७१	७६२.४३	२५७४.१४	२९६५.७३	३१४४.९९
४.	समभाग भांडवल	२०.००	२०.००	२०.००	२०.००	२०.००	२०.००
५.	राखीव (मागील वर्षाच्या ताळेबंदपत्राकानुसार पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	-	-	-	-	-	१७६८०.२६
६.	उत्पन्न प्रतिभाग						
	विशेष साधारण बाबपुर्व (रु.१०/- प्रत्येकी)						
	अ. मूळ (रु)	४०४.६५	२५.८६	३८१.२२	१२८७.०७	१४८२.८७	१५७२.५०
	ब. सौमिकृत (रु)	४०४.६५	२५.८६	३८१.२२	१२८७.०७	१४८२.८७	१५७२.५०
७.	उत्पन्न प्रतिभाग						
	विशेष साधारण बाबनंतर (रु.१०/- प्रत्येकी)						
	अ. मूळ (रु)	४०४.६५	२५.८६	३८१.२२	१२८७.०७	१४८२.८७	१५७२.५०
	ब. सौमिकृत (रु)	४०४.६५	२५.८६	३८१.२२	१२८७.०७	१४८२.८७	१५७२.५०

टिप: सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये मुंबई स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. तिमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर आणि कंपनीच्या www.elcidinvestments.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये
एलसिड इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेडकरिता

सही/-

वरुण वकील

संचालक

डीआयएन:०१८८०७५९

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २९ जानेवारी, २०१९



ELCID INVESTMENTS LIMITED

CIN: L65990MH1981PLC025770

Regd. Office:

414, Shah Nahar (Worli) Industrial Estate, B-Wing, Dr. E. Moses Rd, Worli,
Mumbai - 400 018. Tel. No.: 022-6662 5602, 6662 5604; Fax: 022-6662 5605
E-mail: vakilgroup@gmail.com website: www.elcidinvestments.com

EXTRACT OF THE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2018

(Rs. In Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Nine Months Ended	Nine Months Ended	Year Ended
		31.12.2018	30.09.2018	31.12.2017	31.12.2018	31.12.2017	31.03.2018
		Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations	827.65	75.38	787.45	2,634.81	3,036.58	3,247.84
2	Net Profit / Loss from ordinary activities after tax	809.29	51.71	762.43	2,574.14	2,965.73	3,144.99
3	Net Profit / Loss for the period after tax (after extraordinary items)	809.29	51.71	762.43	2,574.14	2,965.73	3,144.99
4	Equity Share Capital	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00
5	Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance Sheet of Previous year)	-	-	-	-	-	17,680.26
6	Earnings Per Share (Before Extraordinary items) of Rs. 10/- each:						
	Basic	404.65	25.86	381.22	1,287.07	1,482.87	1,572.50
7	Earnings Per Share (After Extraordinary items) of Rs. 10/- each:						
	Basic	404.65	25.86	381.22	1,287.07	1,482.87	1,572.50
	Diluted	404.65	25.86	381.22	1,287.07	1,482.87	1,572.20

Note: 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results for the quarter and Nine Months ended on 31.12.2018 filed with the stock exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing & other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly results are available on www.bseindia.com & www.elcidinvestments.com

By Order of the Board of Directors
For **ELCID INVESTMENTS LIMITED**

Sd/-

Varun Vakil

Director

DIN: 01880759

Place: Mumbai
Date: 29th January, 2019

Postal
the Co
2014 o

Reso
no

The Co
Compa
and tra
the saic
summa

Sl.
1
2
3
4

The deta
being po